Resolução CGI.br/RES/2013/012

O COMITÊ GESTOR DA INTERNET NO BRASIL – CGI.br, em sua 3ª Reunião Ordinária
de 2013, realizada em 26 de abril de 2013,  na sede do NIC.br,  e no uso das atribuições
que lhe confere o Decreto nº 4.829/2003, resolve aprovar esta Resolução, da seguinte
forma:

Resolução CGI.br/RES/2013/012 – Conselho Editorial da Revista .br

O CGI.br resolve:

- aprovar a indicação de Demi Getschko, como editor chefe, Carlos Afonso, Lisandro
Graville, Eduardo Parajo e Hartmut Glaser, como representante da Secretaria Executiva
do CGI.br, para a composição do Conselho Editorial da Revista .br do CGI.br.